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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se antaa kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle oheisen vastauksen Puijon merkkikiven 
entisöinnistä ja siirtämisestä Puijolle lähtevän autotien risteysalueelle. 
 

Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
Selostus Risto Pirinen ja 16 muuta valtuutettua ovat tehneet valtuustoaloitteen Puijon 

merkkikiven entisöinnistä ja siirtämisestä Puijolle lähtevän autotien 
risteysalueelle. 

  
 Aloitteen mukaan Matkailijayhdistys pystytti 1900-luvun alussa merkkikiven 

opastamaan Puijolle meneviä turisteja. Kuopiolaisille tuttu merkkikivi siirrettin 
1970-luvulla rakennetun moottoritien alta Puijonrinteentien varteen, josta lähtee 
nykyisin jalankulku- ja pyöräilyreitti Puijon laelle.  

 
 Aloitteen tekijän mielestä  tuossa paikassa merkkikivi on kadottanut 

historiallisen arvonsa ja rapistunut pahasti. Kivessä oleva teksti ja opastenuoli 
ovat enää heikosti luettavissa. Puijon merkkikivi tulisi entisöidä ja asettaa 
näkyvälle paikalle opastamaan kulkijoita Puijon laelle. 

 
 Pirinen esittää, että merkkikivi entisöidään ja asetetaan näkyvälle paikalle lähelle 

alkuperäistä paikkaa Puijolle lähtevan Puijontien alkuun kevyenliikenteen ja 
autotien väliselle nurmikaistalle. Kiven siirtäminen ja kunnostaminen parantaisi 
omalta osaltaan matkailukohteen vetovoimaa. 

 
 Puijon merkkikiviä on 2 kappaletta. Toinen on Pirisen valtuustoaloitteen 

kuvaamalla paikalla Puijonrinteentien varressa ja toinen merkkikivi on Puijontien 
alkupäässä, tien ja sen vieressä kulkevan puistotien välisellä nurmialueella. Siis 
alueella, johon aloitteen tekijä toivoo kiven siirrettäväksi. Molemmat kivet ovat  
kuluneita  ja niissä oleva teksti sekä nuoliosa ovat  hankalasti luettavissa. 

 
 Kunnallisteknisessä suunnittelussa on tutkittu merkkikiven sijoituspaikkaa. 

Nykyinen paikka Puijontien varressa kartalle merkityllä paikalla (liite 1) on sopiva 
kunnossapidon, liikenneturvallisuuden sekä kiven näkyvyyden ja opastavuuden 
kannalta.  

 Puijonrinteentien varressa oleva toinen merkkikivi voisi jäädä nykyiselle 
paikalleen opastamaan Puijolle meneviä urheilulaakson suunnasta. 

 
 Merkkikivien restaurointi, joka sisältää kivien puhdistuksen ja tekstien sekä 

nuolien maalauksen tai kultauksen alustava kustannusarvio on 3 000 €. 
  



 Kaupunkitekniikan palveluissa valmistellaan merkkikivien entisöinti. Talouden 
tasapainottamistoimenpiteiden takia entisöinnin totettaminen siirretään 
odottamaan parempia taloudellisia aikoja. 

  
Vaikutusten arviointi - 
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